15/02/2022 16:11 SEI/UnB-7746511 - Edital

Universidade de Brasília

EDITAL Nº 09 - RESULTADO FINAL/ 2022

PROCESSO Nº 23106.130682/2021-34

SELEÇÃO PARA PROJETO DE PRODUÇÃO DE MATERIAIS ACADÊMICOS

EM FORMATO ACESSÍVEL PARA ESTUDANTES COM DEFICIÊNCIA VISUAL

A Diretoria de Acessibilidade do Decanato de Assuntos Comunitários

(DACES/DAC) torna público o resultado final da seleção para bolsistas do Edital nº

09/ 2021 para o Projeto de produção de materiais acadêmicos em formato acessível

para estudantes com deficiência visual.

Os candidatos selecionados deverão apresentar-se para início das atividades

através do e-mail daces@unb.br, confirmando a manifestação de interesse em

ingressar no projeto, e informar dados de contato (e-mail, usuário Teams e contato

telefônico, preferencialmente Whatsapp) até o dia 18 de fevereiro de 2022.

CANDIDATOS SELECIONADOS

180119699

180064339

180122045

180102800

170085384

180042858

190114495

180027891

160040787

170164527

180011235

Documento assinado eletronicamente por Sinara Pollom Zardo, Diretor(a) da

Diretoria de Acessibilidade - DACES do Decanato de Assuntos Comunitários,

em 15/02/2022, às 16:11, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na

Instrução da Reitoria 0003/ 2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao

_acesso_externo=0, informando o código verificador:7746511 e o código CRC

B20355BE.

http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0